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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 114522114G31
EAN: 840283922343
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 100 g

Recommended price

649 SEK

Päivitä jokapäiväinen kantamuksesi kestävällä suojauksella, sisäänrakennetulla korttisäilytyksellä ja
saumattomalla MagSafe-suorituskyvyllä - kaikki tyylikkääseen Clear Ash -viimeistelyyn käärittynä. UAG
Trooper pitää iPhone 17 Pro Max -puhelimesi turvallisena, toimivana ja valmiina kaikkeen lisäämättä
turhaa tilaa.

MagSafe-yhteensopiva vaivatonta latausta ja lisävarusteita varten
Kestävä pudotussuoja kestävässä kaksiosaisessa mallissa
Integroitu Trooper-kortin säilytyslokero
Tyylikäs Clear Ash -viimeistely, jossa on moderni, hienostunut ulkonäkö
Täsmälliset leikkaukset ja herkästi reagoivat painikkeet takaavat täyden toiminnallisuuden

MagSafe-yhteensopiva vaivatonta latausta ja lisävarusteita varten
Nauti luotettavasta magneettikohdistuksesta MagSafe-latureiden ja -lisävarusteiden kanssa. Integroitu
MagSafe-rengas pitää puhelimesi kytkettynä nopeaan, vaivattomaan lataukseen ja turvalliseen
kiinnitykseen lompakoiden, kiinnikkeiden ja muiden MagSafe-välineiden kanssa - koteloa ei tarvitse
poistaa.

Kestävä kaksiosainen rakenne suojaa kestävältä putoamissuojaukselta
Trooperin iskunkestävä rakenne suojaa laitettasi jokapäiväisiä kolhuja ja vahingossa tapahtuvia
pudotuksia vastaan, mutta ei paina sitä. Tukeva kaksiosainen rakenne hajottaa iskut ja säilyttää
samalla ohuen, taskuun sopivan profiilin.

Integroitu Trooper-korttisäilytyslokero
Jätä lompakko taakse. Trooper-mallissa on turvallinen, integroitu lokero tärkeille korteille, kuten henkilö-
ja luottokorteille. Pidä välttämättömät tavarasi suojassa ja käden ulottuvilla, täydellinen työmatkoihin,
matkoille ja aktiivisiin päiviin.

Tyylikäs Clear Ash -viimeistely modernilla, hienostuneella ulkoasulla
Suojaavan ei tarvitse tarkoittaa tilaa vievää. Clear Ash -väritys tuo selkeän, nykyaikaisen kosketuksen,
joka täydentää iPhonen muotoilua ja antaa sille samalla selkeän, ensiluokkaisen ulkonäön.

Tarkat leikkaukset ja herkästi reagoivat painikkeet takaavat täyden toiminnallisuuden
Käytä puhelinta juuri niin kuin se on tarkoitettu. Huolelliset leikkaukset ja tuntuvat painikkeiden
suojukset takaavat helpon pääsyn kameroihin, kaiuttimiin, portteihin ja kytkimiin, joten et joudu
tinkimään käytettävyydestä samalla kun pidät laitteesi suojattuna.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

UAG iPhone 17 Pro Max Trooper MagSafe 2kpl kotelo - kirkas tuhkakivi

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Urban Armor Gear
Väri: Kirkas Ash
Yhteensopivuus: Pro Max
MagSafe: Täysin yhteensopiva MagSafe-latureiden ja -lisävarusteiden kanssa
Rakenne: Kestävä, iskunkestävä kaksiosainen rakenne
Materiaalit: Laadukkaat, kestävät suojamateriaalit
Paino: Kevyt rakenne jokapäiväistä kuljettamista varten
Ominaisuudet: Tarkka pääsy portteihin ja painikkeisiin
30 ft. Pudotussuojaus: Riippumattomasti testattu kestämään jopa 9,1 metrin (30 ft.) pudotukset,
mikä takaa, että laitteesi pysyy turvallisena myös vaikeimmissa olosuhteissa. Täyttää 5X MIL-
SPEC 810G-516.6 -standardin.
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